
 

 

 
Tuntijakomuutos 
  
289/12.00.01.00/2024 
 
Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta 29.10.2025 § 101    
 
    
    

Hallitusohjelman mukaisesti perustaitojen eli luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen 
oppimisen tueksi on lisätty perusopetuksen vähimmäistuntimäärää kolmella 
vuosiviikkotunnilla.  Opetussuunnitelman perusteisiin ei ole lisätty tavoitteita 
tai sisältöjä äidinkieleen ja kirjallisuuteen eikä matematiikkaan, jolloin 
käytössä on enemmän aikaa asioiden kunnolla oppimiseen. Perusopetuksen 
tuntijakoasetukseen ja perusopetusasetukseen tehdyt muutokset tulivat tältä 
osin voimaan 1.8.2025. 
 
Epätasainen tuntijako kuitenkin vaikeuttaa koulujen 
lukujärjestyssuunnittelua, opettajaresurssin käyttöä ja aiheuttaa osalle 
oppilaista kohtuuttomia koulukuljetusten odotusaikoja.  
 
Elokuussa 2026, perusopetuslain muutoksen myös koulujen ja 
opetuksenjärjestäjien uudeksi velvoittavaksi tehtäväksi tulee liikunnallisen 
elämäntavan edistäminen. Uuden säädöksen tavoitteena on edistää lasten 
ja nuorten liikkumista esiopetuksen ja perusopetuksen aikana. Tukea ja 
parantaa lasten ja nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ja vahvistaa 
liikunnan merkitystä esiopetuksen ja peruskoulujen toimintakulttuurissa ja 
kokonaisvaltaisena elämäntaitona. 
 
Valmistelija ja esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137, 
matias.valoaho@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Kiteen sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää lisätä yhden (1) 
vuosiviikkotunnin perusopetuksen tuntijakoon. Lisäys tehdään joko 
vuosiluokalle 3 tai vuosiluokalle 4 niin, että eri yksiköt saavat päättää 
lisäyksen vuosiluokasta omien suunnitelmiensa pohjalta. Tällä turvataan 
muutosten sujuva käyttö yhdysluokkaopetuksessa. 
 
Oppitunnin tarkoituksena on edistää oppilaiden kokonaisvaltaista 
hyvinvointia, liikunnallista elämäntapaa ja kehittää oppilaiden koulunkäynnin 
valmiuksia.  
 
Lisäys tuntijakoon tulee voimaan 1.1.2026 ja lisättyä oppituntia koskeva 
opetussuunnitelman päivitys valmistellaan syyslukukauden 2025 aikana. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 


